2

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
	[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ «КРАСНОГВАРДЕЙСКЭ РАЙОНЫМ»

ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ Я СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

	Принято 57-й сессией Совета народных

депутатов муниципального образования

«Красногвардейский район» третьего созыва
	17 февраля 2017 года  № 562

О внесении изменений в Положение о публичных слушаниях
в муниципальном образовании «Красногвардейский район»
УТРАТИЛО СИЛУ В СВЯЗИ С ПРИНЯТИЕМ РЕШЕНИЯ СОВЕТА НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МО «КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН»
ОТ 27.05.2022 Г. № 270
Рассмотрев обращение администрации муниципального образования «Красногвардейский район» от 18.01.2017 г. № 105, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Красногвардейский район», Совет народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район»

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Красногвардейский район», утвержденное постановлением Совета народных депутатов муниципального образования «Красногвардейский район» от 02.05.2007 г. № 03 (в ред. решений от 25.12.2007 г. № 45, от 29.02.2012 г. № 341, от 24.08.2012 г. № 21) следующие изменения:

1.1) абзац второй пункта 1.5 изложить в следующей редакции:

«- проект Устава муниципального образования, а также проект муниципального нормативного правового акта о внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования, кроме случаев, когда в Устав муниципального образования вносятся изменения в форме точного воспроизведения положений Конституции Российской Федерации, федеральных законов, Конституции или законов Республики Адыгея в целях приведения данного Устава в соответствие с этими нормативными правовыми актами;»;

1.2) по всему тексту слова «муниципального правового акта» заменить словами «муниципального нормативного правового акта» в соответствующем падеже.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Дружба», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Красногвардейский район» в сети «Интернет» (www.amokr.ru).

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
	Председатель

Совета народных депутатов

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ А.В.Ершов

	Глава

муниципального образования «Красногвардейский район»

_____________________ В.Е.Тхитлянов

	с. Красногвардейское

от 17.02.2017 г. № 224